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утtsЕрждАю
иректора

График
IIриема и clIaLIи l(оIlтрольIIых точек мо/Lулеи п0 дIlс

выносимым IIа зим}lюю экзаменациоllIlую сессию
очной формы обучсния

по направJIеIlию 670200 <<l)кспlrуа,l,аtlия траIIспор,t,но-,tехнолOгиtIеских машин и
комплексоl}>)

груlIIlы l)l'Mo-1 -2l, ЭТМо-2-2l

l -Kvpc

лъ I-1aиMelloB:tlI lre
/lисIILttIJIины

Ito;l-
во

LIaco

в

IIропrежу-
то.lllый

ltоIl,гро.]ь
Л'9 l

Прошrеiку-
T,o.1lIыIi

I(Оtl'l'РОЛl)
л!2

I1ромелtу-
то.tный

коtIтроль
лъз

Рубеясны
й

контроль
лъ1

С)тчет-
IIость

1 Кыргызский
я:]ык и

литература

l20 04. 1 0.2021
09. 10.202l

18.10.202l
2з.l0.202l

0l .1 l .2021
06, l l .202l

01 .1 l .202l
06. l l .202l

экзамен

2. Русскийt я:зыtс l20 04
09

0.2021
0.2021

18.1 0.2021
2з.10.2021

01.
06.

.202|

.2021l
01

06
202
202

экзамен

Ис,гория
()сновы

а1I]иаlIии

60 04
09

0.2021
0.202l

18

-_)

10.2021
10.202l

01,1
06. l

2021
202 l

01

06
202
202

экзамен

4. М;t,гепlатlлка l50 04
09

0.202l
0.202l

1 8.10.2021
23. l 0.202 l

01.1
06.1

202 l

202 l

01

06
1.202]l
1.2021

экзамен

5. Физика 150 04
09

0.202
0.202

l 8.1 0.202
2з.|0.202

01 .1

06.1
.202
.202

0l.
06.

1.2021
|,202]'

экзамен

6. Химия 90 04
09

0.202
0,202

18. l0.202
2з.|0.202

01.1
0б.1

.202

.202
01

06
1.?,021
1.202]l

экзамен

7. осrtовы
научных
исследований

60 04. l 0.2021
09. 10.202l

l 8.10.202l
23. 1 0.2021

01 .l l .202 l

0б.1 1.2021
01.11.202l
0б.1 1 .2021

эк:]амеLI

8. Начертательна
я геометрия и
инх{енерная
графика

150 б+ ю.zоzl
09. 1 0.2021

1 8.10.202l
2 j. l 0.202l

бl_tl:ozl
06.1 1.202l

бТ l] zoii
06. l l .2021

экзамен

9. Физи.Iеская

ýд!]урп __

l00
-o?.'1-o:ozl

09. l 0.2021
l 8.1 0.202l
23. 1 0.202 1

01 .1 1 .202l
06. 1 l .2021

01.11.2021
06.1 l .2021

экзамен

Зirпr. деlсана по У
Меrlеднtср курса

закб:tсва I].ilt.
екова It.O.

l



УТВЕРЖДЛЮ
. директора

работе
вская

202l г.

I 
'p:tdlll lt

IIрисýtil Il с,'(:lч[l KoIIL-poJlLlIыx Totlcl{ Moltylleii по дli
Blrl l lоси м LIM ll il,}l.| Nl Il юк),)кl]амеtlа ttио II I{ую ссссиtо

очIlоi:{ форм ы обччеIlrlя
по напраl]JIеll lIto 670300 <<'f ех ltолоI,иrt,tрансIIортны х IIро цессов))

груtlпы'tТIIо-1-21,ТТIlо-2-21,ТТIIо-3-21.

1-курс

{,ffi
s*[>-;

W.-f}

N,, IIarlllelloIratl1.1
е l|(lIcllllll"IIlItы

Ko"rr-

во
часов

IIромежу-
,го.tIlыIi

коllr,роль Л!
1

firi;;.,-г
,гo.1ll1,1ii

Kol1,1,pO.ilt>

м2

Промеэку-
то.lltыli

KoH,l,polrb ЛЪ

J

I)убеrкIlыi.l
ItoltT,pOJb

Л!] l

(),T.le 1,1l

0C'l'Ir

1. ltыргызский
язык и

]]цl,срат,Yра

l20 04.10.2021
09.10.2021

1 8. l0.2021
23.10.2021

0l .l 1.202l
06.1 1.2021

01.11.202]
06.1 l .202l

экзамен

2. Русский язык 120 04.10.202l
09.1 0 202 1

l 8. l 0,2021
2з. l 0.202 1

0l .1 1 .202l
0б.1 1 .202l

01.1

06. l

202
.202

экзамен

fJ. История
основы
авиации

60 04.10.202l
09. l 0.2021

l8
л!. )

0.202
а.202

0l
06

|.202
1.202

01.1
06. l

202
202

экзамен

4. ]\4атспtат,ика l50 04
09

0.202]l
0.202l

18.
,-).

0.202
0,202

01.
06.

.2021

.2021
01.
06.

202
202

экзамен

5. Физиttа l50 04.
09.

0.202l
0.2021

l8.
Z).

0.202
0.202

01

06
.2021
.2021

0l
06

202
202

экзамен

6. Химия 90 04.
09.

0.202l
0.2021

18.

ZJ.
0.202
0.202

01

0б
.2021
,2021

0l
06

202
202

экзамен

1. основы
}Iачч}lых
исслсllований

60 04. l 0.202l
09.1 0.2021

18
' -])

0.202
0.202

0l
06

.2021
,2021

0l.
06.

1.202
1.202

экзамен

8. Начертате.lIьна
я геометрия и

инжеt{ерная

ш_афица __

l50 04
09

04
09

10.202l
10.202l

l02й
l0.202l

i8
'-)

l 0.202l
l0,202l

01 .l l .2021
06.1 l .2021

01.11.202l
06.1 l .202 l

экзаN{еrI

9. Физи,tеская
KyJlb гYра

100 l 8. l 0.202l
23.|0.202l

0l .1 1 .202l
06.1 1.2021

0l .l l .202l
06. l l .202l

экзамен

ffi
,Jапr. дскrrllа llo УР
Менелжер к)/рса

l}.)I(.
бсковtt К.о.



вЕржлАю)
иректора

работе
вская

['рафlrк
IIplleM2l ll сlцilt11,1 ltoIl,!,poJ,lb!ll>Ix TotleK NIolt),Jlcii Ito llLtcIц

выll0симыN{ Ilа,]имtllою ]кзамеtlационlIую ссссию
очноЙ формы обучеtrия

по направлеIIиIо 580200 <<Менеджмент>>
группы МВТо-1-21

l -Kvpc

ffiý
W

лъ [,l а lt пr etl oBal l lt
е /lисIlлlплIIны

Кол
_во

часо
в

, 
ilр;ййr-
,го.lIIый

KolrTpo.1lb Л}
1

riйй;у-
r-очrlый

кон,гроль ЛЪ
)

ПрЬЙ.Йу-
то.Ill1,Iй

коlлтроль М
з

Рубежный
коIlтроль

ль1

О,гчетrt
ость

l Русский язык l20

-li0
04.10 202l
09 10 202 l

0"+. l0.202l
09.10.2021

l 8. ] 0.202
23. t 0,202

01.1

06.1
202
202

0l.
06.

,202|
.202l

экзамен

2. Иностраtлttый
язык

ltl
,J

l0
l0

202
202

01.1

06. l

2.02

202
0l.
06.

.202

.202
эк:]амен

J. Манасоведени 60 04. t 0.2021
09.10.202l

l 8.10.202
2з.\0.202

01.1
06. l

.202

.202
0l,
06.

.202

.202
экзамен

4. История
граritданской
авиаI]ии

60 04.10.2021
09.10.2021

1 8.10.202
23.10.202

01.1

06.1
.202
.202

0l,
06.

.202

.202
экзаме}I

5. математика l80 04
09

0.202
0.202

18,10.202
2з.10.202

0l.
06.

,2021
.2021

0l
06

.202
,202

экзамен

6. Иllформатиrtа 120 04
09

0.202
0.202

1 8.10.202
2з. ] 0.202

01

06
202I
2.02l

0l.
06.

.202

.202
экзамен

], ')кtt.lIоt,ия l20 04
09

0.202
0.202

l8.10,202
2з.|0.202

0l
0б

2021
2021

0l.
06.

.202

.202
экзаiмен

8. Микроэкоltом
ика

l20 04.10.202
09.10.202

1 8.10.2021
2з. l 0.202 1

0l.
06.

.2021

.2021
0l.
06.

.202

.202
экзамеII

9. Физическая

5J,lb])pa
l00 04.10.202

09.10.202
l 8.10.2021
2 j. l 0.202 l

01.11.202l
06. l l .202l

01.11.202l
06.11.202l

экзамен

Запl. дeKttll:r по УР
Меllедrliср li\Ipca

кбаева В.Жt.

W;9
збекова К.С).


